МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024                                                                                                                                       № 77

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 09.06.2015 № 98 «О принятии мер по сокращению неформальной занятости»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 09.06.2015 №

98 «О принятии мер по сокращению неформальной занятости» изложить в новой редакции.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                           С.И. Герасимов

З.А. Кожухарь

8(38 253) 2 13 54

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 01.03.2024 № 77

Приложение

Информация о мониторинге снижения уровня теневой занятости

и легализации трудовых отношений по состоянию на ____квартал 20___год

Руководитель ___________________       ____________

(Должность)                      (Подпись)                            (Ф.И.О)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 о
б
р

аз
о
в
ан

и
я

Количество выявленных
лиц, находящихся в

неформальных трудовых
отношениях, человек

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а
у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.1
,
с

к
о

то
р
ы

м
и

 з
ак

л
ю

ч
ен

ы
 т

р
у

д
о
в
ы

е
д
о

го
в
о
р

ы

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а
у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.2
,
с

к
о

то
р
ы

м
и

 з
ак

л
ю

ч
ен

ы
 т

р
у

д
о
в
ы

е
д
о

го
в
о
р

ы

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а
у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.1
,
с

к
о

то
р
ы

м
и

 з
ак

л
ю

ч
ен

ы
 д

о
го

в
о

р
а

Г
П

Х

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а
у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.2
,
с

к
о

то
р
ы

м
и

 з
ак

л
ю

ч
ен

ы
 д

о
го

в
о

р
а

Г
П

Х

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 г
р
аж

д
ан

 и
з

ч
и

сл
а,

 у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.1
,
к
о

то
р

ы
е

за
р

ег
и

ст
р

и
р
о

в
ал

и
сь

 в
 к

ач
ес

тв
е

И
П

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 г
р
аж

д
ан

 и
з

ч
и

сл
а,

 у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.1
,
к
о

то
р

ы
е

за
р

ег
и

ст
р

и
р
о

в
ал

и
сь

 в
 к

ач
ес

тв
е

са
м

о
за

н
я
ты

х

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 г
р
аж

д
ан

 и
з

ч
и

сл
а,

 у
к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
3

.1
,
к
о

то
р

ы
е

за
р

ег
и

ст
р

и
-р

о
в
ал

и
сь

 в
 к

ач
ес

тв
е

К
Ф

Х

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а,
 у

к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
4

.1
,
к
о

то
р

ы
е

п
р
о

д
о

л
ж

аю
т

о
су

щ
ес

тв
л
я
ть

 т
р

у
д

о
в
у
ю

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 н

а
о

сн
о
в
ан

и
и

за
к
л
ю

ч
ен

н
ы

х
 д

о
го

в
о

р
о

в
 н

а
д

ат
у

 с
о
ст

ав
л
ен

и
я

о
тч

ет
а

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а,
 у

к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
4

.1
,
к
о

то
р

ы
е

у
в
о

л
ен

ы
 н

а
д

ат
у

 с
о
ст

ав
л
ен

и
я
 о

тч
ет

а

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а,
 у

к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
4

.2
,
к
о

то
р

ы
е

п
р
о

д
о

л
ж

аю
т

о
су

щ
ес

тв
л
я
ть

 т
р

у
д

о
в
у
ю

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 н

а
о

сн
о
в
ан

и
и

за
к
л
ю

ч
ен

н
ы

х
 д

о
го

в
о

р
о

в
 н

а
д

ат
у

 с
о
ст

ав
л
ен

и
я

о
тч

ет
а

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 р
аб

о
тн

и
к
о
в
 и

з
ч

и
сл

а,
 у

к
аз

ан
н

ы
х

 в
 г

р
аф

е
4

.2
,
к
о

то
р

ы
е

у
в
о

л
ен

ы
 н

а
д

ат
у

 с
о
ст

ав
л
ен

и
я
 о

тч
ет

а

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 в
ы

я
в
л
ен

н
ы

х
 х

о
зя

й
ст

в
у
ю

щ
и

х
 с

у
б
ъ

ек
то

в
,

о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
и

х
 с

в
о
ю

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь
 б

ез
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 н
а

д
ат

у
 с

о
ст

ав
л
ен

и
я

о
тч

ет
а

в
се

го
 (

н
ар

ас
та

ю
щ

и
м

и
то

го
м

),
 е

д
и

н
и

ц

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 х
о

зя
й

ст
в
у

ю
щ

и
х

 с
у

б
ъ

ек
то

в
 и

з
ч

и
сл

а
у
к
аз

ан
н

ы
х

 в

гр
аф

е
7

,
о

ф
о

р
м

и
в
ш

и
х

 с
в
о

ю
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

ь
 в

 р
ез

у
л
ь
та

те
 р

аб
о

ты

су
б
ъ

ек
та

 п
о
 с

н
и

ж
ен

и
ю

 н
еф

о
р

м
ал

ь
н

о
й

 з
ан

я
то

ст
и

 -
 в

се
го

(н
ар

ас
та

ю
щ

и
м

 и
то

го
м

),
 е

д
и

н
и

ц

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 в
н

о
в
ь
 з

ар
ег

и
ст

р
и

р
о

в
ан

н
ы

х
 И

П
 и

 К
Ф

Х
,
са

м
о

за
н

я
ты

х

гр
аж

д
ан

,
п

р
и

в
л
еч

ен
н

ы
х
 к

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

к
о

й
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 в

р
ез

у
л
ь
та

те
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

й
 п

о
 с

н
и

ж
ен

и
ю

 н
еф

о
р

м
ал

ьн
о
й

 з
ан

я
то

ст
и

 -

в
се

го
 (

н
ар

ас
та

ю
щ

и
м

 и
то

го
м

),
 е

д
и

н
и

ц

К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 х
о

зя
й

ст
в
у

ю
щ

и
х

 с
у

б
ъ

ек
то

в
 и

з
ч

и
сл

а
у
к
аз

ан
н

ы
х

 в

гр
аф

е
7

.1
,
к
о

то
р

ы
е

п
р
о

д
о

л
ж

аю
т

о
су

щ
ес

тв
л
я
ть

 с
в
о

ю
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

ь

н
а

д
ат

у
 с

о
ст

ав
л
ен

и
я
 о

тч
ет

а,
 е

д
и

н
и

ц

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 в
ы

я
в
л
ен

н
ы

х
 г

р
аж

д
ан

 Р
Ф

,

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся
 в

 н
еф

о
р

м
ал

ь
н

ы
х

тр
у

д
о

в
ы

х
 о

тн
о

ш
ен

и
я
х

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 в
ы

я
в
л
ен

н
ы

х
 г

р
аж

д
ан

и
н

о
ст

р
ан

н
ы

х
 г

о
су

д
ар

ст
в
,

н
ах

о
д
я
щ

и
х

ся

в
 н

еф
о

р
м

ал
ь
н

ы
х

 т
р

у
д

о
в
ы

х
 о

тн
о

ш
ен

и
я
х

2 3.1 3.2 4.1 4.2 4.3 4.4
4.5 4.6 4.7 5.1 5.2 6.1 6.2 7 7.1 8 9